ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 010/2022

GABINETE 11 (JOAQUIM GOMES FIUZA)
OTONIELJRADV@GMAIL.COM
(88)9 9742-7461

Várzea Alegre - CE, 22 de março de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Francisco Quintino Vieira Neto

Superintendente de Obras Públicas - SOP-CE

Na condição de Vereador do PSD - Partido Social Democrático, do

Município de Várzea Alegre, defensor dos interesses da minha cidade Venho

pelo presente dirigir-me a Vossa Senhoria, afim de solicitar a avaliação por parte

desse órgão no trecho da CE 060, na cidade de Várzea Alegre, no Bairro

Juremal, precisamente às margens dessa CE 060, ao lado e por trás do Super

Que Atacarejo, no sentido de fazer um melhoramento na passagem das águas.

Atenciosamente,

OTONIEL FIUZA
VEREADOR

ALÉNCAR JÚNIOR

"VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO""